referida licitação realizada no dia 11 de JUNHO de 2012, às 09h00min, tendo como 
vencedora a empresa GRASB GRAFICA SANTA BARBARA LTDA., inscrita no CNPJ 
sob nº 15.719.743/0001-93, situada na RUA CARLOS BRANDÃO DA SILVA, 02, 
MATA ESCURA, SALVADOR, BAHIA, CEP: 41.219-480, com o valor de R$ 
29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais).  Considerados exequíveis por estar de 
acordo com o valor estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto 
licitado à empresa acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 11 de junho de 2012. 

Jailton João dos Santos